www . lapavonl|.com

modello Cafe’/New Pub

Ricambi spare parts piéces detachées
ersatzteile repuestos

Cod.383107 Luglio 2004

il |2 Pavoni

Dal 1905 macchine per caffe'

La Pavoni spa via Privata Gorizia,7 -20098 San Giuliano Milanese (MI)-Italy -Tel.+39 02 98217.1-Fax +39 02 9821787
www. lapavoni.com e-mail: espresso@lapavoni.it




DESCRIZIONE
DESCRIPTION

SERIE
\ n SERIES
W Ia PaVOI'II BAR CARROZZERIA CAFE/PUBL/PUB2

Esploso

Cod.383107
pag.1
Luglio 2004

Pos | CODICE | DESCRIZIONE | PuB 16R |[ PUB 2GR |
1 3123167 VITE DI FISSAGGIO COPERTURA ‘
2 321121 FRONTALINO CAFE M 321116 321117
3 322056 GRIGLIA ANTERIORE CAFE 322054 322055
4 322126 BACINELLA INFERIORE CAFFE' 2GR 322127 322128
5 322269 PANNELLO ANTERIORE CAFE 322271 322270
6 32302908 PANNELLO FRONTALE PUB2 32303508 32303608
7 32406508 COPERTURA TRAVERSA POSTERIORE CAFE' 32407108 32407208
8 32406808 COPERTURA TRAVERSA ANTERIORE CAFE’ 32406408 32407508
9 324079 COPERTURA INTERNA SPALLA SX
10 | 324089 COPERTURA INTERNA SPALLA DX
11 | 345207 GRIGLIA FERMATAZZE CAFE 345210 ‘ ‘ 345211
12 | 362059 GUARNIZIONE DIA 17X6.5X1
13 | 371010 VASCA SCARICO
14 | 371011 CHIUSURA VASCA SCARICO
15 | 3710062 GRIGLIA BACINELLA DA 64 MM e/0 144 MM 3710272 3710262
16 | 3710282 GRIGLIA BACINELLA L=200 3710282 3710282
*| 17 3710901 COPERT. FIANC. INF DX/SX ROSSO MALTRE OLORT
*| 13 | 3710911 COPERT. FIANCATA SUP DX ROSSO e ALTRI COLORT
*| 15 | 3710921 COPERT. FIANCATA SUP SX ROSSO WALTRI COLORT
20 | 380010 LOGO PER PANNELLO POSTERIORE
21 | 403020 VITE TE M6X14 UNIS739
22 | 403125 VITE TCBC M5X12 UNI 7687
23 | 403309 VITE TSPC M5X14 TORX
24 | 453008 MANOMETRO
2 321126 FRONTALINO CAFE V 321124 ‘ ‘ 321125
3¢ PER I PARTICOLART COLORA BASE 1=R0SSO CON .

FOR THE COLOURED

TI, SOSTITUIRE L'ULTIMA CIFRA DEL CODICE
PARTS, REPLACE THE LAST NUMBER OF THE BASE CODE

1=RED WITH:)

<
2= GRIGIOCGREY); S= NEROCBLACK) CES.: P0S.1S= FIANCATA SINISTRA GRIGIA(GREY)= 3710922)

W |3 Pavoni T

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

CARROZZERIA CAFE/PUB1/PUB2

Esploso
Cod.383107

pag.2
Luglio 2004




W |2 Pavoni

SERIE
SERIES

BAR

DESCRIZIONE Esploso
DESCRIPTION Cod. 383“107

peg.
ASSY TELAIO CAFE/PUB1/PUB2 Lugl 1o 2004

N.B. PER ORDINARE

TELAIO COMPLETO MAC. CAFE IL CODICE E':333436

SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION Cod. 383107
aravonl BAR ASSY TELAIO CAFE/PUB1/PUB2 Lot 3004

Pos | CODICE DESCRIZIONE PUB 1 GR PUB 2 GR
1 3233053 LAMIERA FONDO MACCHINA 3233343 3233013
2 326109 SQUADRETTA PER FISSAGGIO CAVO

3 3262403 TIRANTE DISTANZIATORE BAR 2GR 3262433 3262453
4 3280453 TELAIO PORTAGRUPPI CAFE' 3280463 3280473
5 3292223 TRAVERSA CENTRALE BAR 2 GR 3292203 3282213
6 3292253 STAFFA SUP. RUBIN. SX A TRE POSIZ 3292283 3292283
7 3292263 STAFFA SUP. RUB. DX A TRE POS 3292273 3292273
8 3292299 TRAVERSA BASE POST. 3292358 3292368
3 3292329 TRAVERSA BASE ANT. BAR 3292379 3292389
10 3292943 STAFFA A SELLA DX MAC. CAFE' / 3442143
11 3292953 STAFFA A SELLA SX MAC CAFE' 3292953 3442143
12 3451389 FIANCHETTO SX BAR/PUB

13 3451399 FIANCHETTO DX BAR/PUB

14 401039 RONDELLA GROWER DN 6 UNI 1751 ZINCATA

15 402014 DADO ESAGONALE M8 UNIS588

16 403020 VITE TE MBX14 UNIS733

17 403025 VITE TE MBX25 UNI5739

18 403026 VITE TE MBX30 UNI5733

20 403044 VITE TE M10X16 UNI 5733

21 403309 VITE TSPC M5x14

22 403311 VITE TSPC M5x12

23 4770112 PIEDINO AUTOF DB0/60

24 3442153 STAFFA PRESSOSTATO

25 371025 SPALLA SUPPORTO DX/SX




W |3 Pavoni e

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY CALDAIA CAFE

Esploso
Cod. 3835107

peg.
Luglio 2004

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 312028 RACCORDO SCAMBIATORE SUPERIORE
2 31203201 RACCORDO 4 VIE 3/8"- 3X1/4"
3 313605 TAPPO CIECO M3/8G
4 331160 RESISTENZA HOTEL 230V 3000W
5 3415508 CALDATA 2 FONDELLI HOTEL
6 3422988 GR.INIETTORE ERQG NE
7 343223 SCATOLA CONDENSA X VALV. DI SIC
8 393730 ASSY MISCELATORE ACQUA
Bl 395221 VALVOLA DI SICUREZZA TARATA 1.8BAR
10 401076 RANELLA DIA 16 UNI 6582
11 403034 VITE TE M8X16 UNI 5739
12 406012 RACCORDO M-F 1/8 G
13 438023 SONDA LIVELLO
14 465016 0'RING OR146 EPDM 70- SH
15 466003 GUARNIZIONE BS
*2 3432358 RACCORDO SCAMBIATORE SUPERIORE SPECIALE
*5 331161 RESISTENZA 120 V. 2000 W

W |5 Pavoni JSSY CALDATA OAFE i

Sy

-




W |5 Pavoni

SERIE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY CALDAIA PUB1GR M-V

Esploso
Cod.383107
pag.7 Rev01l
Maggio 2007

Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 31108405 RACCORDO LAVORATO

2 312028 RACCORDO SCAMBIATORE SUPERIORE
3 312102 RACCORDO NIPLES MM 1/4G-1/8G

4 313605 TAPPO CIECO M3/8G

*5 331112 RESISTENZA 1GR 230V  1500W

S 3415708 CALDAIA 2 FONDELLI PUB1

T 34223988 GR.INIETTORE EROG.NE

8 343223 SCATOLA CONDENSA X VALV. DI SIC.
S 361000 GUARNIZIONE PER RESISTENZA

10 393730 ASSY MISCELATORE ACQUA

11 395217 VALVOLA DI SICUREZZA TARATA 1.8BAR
12 401076 RANELLA DIA 16 UNI 6582

13 403034 VITE TE M8X16 UNI 5738

14 406030 RACCORDO

15 438023 SONDA LIVELLO

16 466003 GUARNIZIONE BS

*5 ‘ 331110 RESISTENZA 120V 1500W

'l“ = SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION Cod.383107
Al I P
_ pag.8 Rev0l
a avonl BAR ASSY CALDAIA PUBL1GR M-V Meggio 2007
11
2
8
15
S 12 \
S
S
-
10
-




SERIE DESCRIZIONE Esploso

‘w - = SERIE DESCRIZIONE Esploso 'w =
SERIES DESCRIPTION Cod. 383107 SERIES DESCRIPTION Cod. 383107

WlaP
- peg.9 Rev0l ASSY CALDAIA PUB2GR M-V pag.10 Rev0l
a aVOnI BAR ASSY CALDAIA PUB2GR M-V facg o 2007 a avonl BAR Medigio 2007

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 31108405 RACCORDO LAVORATO
2 312028 RACCORDO SCAMBIATORE SUPERIORE
3 331110 RESISTENZA 120V 1500W
4 312101 NIPLES 1/4"-1/4" GAS
5 313602 TAPPO 1/4'" G
S 331113 RESISTENZA 2GR 230V 3000W
T 3415698 CALDAIA ORIZZONTALE 5L PUBZ2 PULITA
8 342230 GR.INIETTORE EROG.NE PUBZ2
S 361000 GUARNIZIONE PER RESISTENZA
10 401076 RANELLA DIA 16 UNI 6582
11 3952216 VALVOLA DI SICUREZZA PUB 2
12 403034 VITE TE M8X16 UNI 5738
13 406028 TMMM 1/8" CILINDRICA
14 438018 SONDA AUTOLIVELLO L=100
15 466003 GUARNIZIONE BS
16 312503 RACCORDO A"L"1/4GX1/4G
17 343223 SCODELLINO CONDENSA

-9- -10-




W |3 Pavoni e

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY TUBI CAFE M

Esploso
Ccd.38i%07

peg.
Luglio 2004

Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 312012 RACCORDO VALVOLA ANTIVUOTO

2 312046 RACC.VALVOLA NON RITORNO

3 313542 DADO 1/4G

4 3424058 TUBO GRUPPO-SCAMB. DX INF.HOTEL
5 3424258 TUBO GRUPPO/SCAMB.DX Z1-2GR

6 3424268 TUBO GRUPPO/SCAMB. SUP/SIN.E CENT
7 3424238 TUBO GRUPPO/SCAMB.INF./SIN.E CENT
8 3426338 TUBO CARICO ACQUA/E.VALVOLA

Bl 3426428 TUBO INF. ELETTROV. EA/CALDAIA
10 3426448 TUBO DEPRESSIONE GRUPPOQ

11 3426458 TUBO COLLETTORE-SCAMBIATORE -M-
12 3426528 TUBO PRESSOSTATO CALDAIA

13 3426548 TUBO ATTACCO GAS 2 GR

14 3427068 TUBO RUB.VAP. DX/CALDAIA

15 3427088 TUBO CALD-RUB ACQUA HOTEL

16 3431308 TUBO DISTRIBUTORE

17 362012 GUARNIZIONE

18 406002 GOMITO SO MM 1/8G

19 406018 RACCORDO T 1/8 MFF

20 453200 VALVOLA NON RITORNO

21 453201 VALVOLA ESPANSIONE

22 453203 VALVOLA ANTIVUQTO

N.B. PER ORDINARE ASSY TUBI MAC. CAFE M IL CODICE E':394449

_11_

W |3 Pavoni

SERIE
SERIES

BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY TUBI CAFE M

Esploso
Cod.383107
12

peg.
Luglio 2004




u T RS
Ia Pavonl BAR ASSY TUBI CAFFE V

Esploso
Ccd.38i%07

peg.
Luglio 2004

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 312012 RACCORDO VALVOLA ANTIVUOTO
2 312046 RACC.VALVOLA NON RITORNO
3 313542 DADO 1/4G
4 3424058 TUBO GRUPPO-SCAMB. DX INF.HOTEL
S 3424258 TUBO GRUPPO/SCAMB.DX Z1-2GR
6 3424268 TUBO GRUPPO/SCAMB. SUP/SIN.E CENT.
T 3424298 TUBO GRUPPO/SCAMB. INF./SIN.E CENT.
8 3426388 TUBO CONTAGOCCE-SCAMBIATORE INF.
9 3426398 TUBO CARICO ACQUA/E VALVOLA
10 3426428 TUBO INF. ELETTROV EA/CALDAIA
11 3426448 TUBO DEPRESSIONE GRUPPO
12 3426528 TUBO PRESSOSTATO CALDAIA
13 3426548 TUBO ATTACCO GAS 2 GR
14 3427068 TUBO RUB.VAP. DX/CALDAIA
15 3427088 TUBO CALD-RUB ACQUA HOTEL
16 3431308 TUBO DISTRIBUTORE
17 362012 GUARNIZIONE
18 406002 GOMITO S0 MM 1/8G
19 406019 RACCORDO T 1/8 MFF
20 453200 VALVOLA NON RITORNO
21 453201 VALVOLA ESPANSIONE
22 453203 VALVOLA ANTIVUQTO

N.B. PER ORDINARE ASSY TUBI MAC. CAFE V IL CODICE E':334415

_13_

Wia P -
aravoni BAR ASSY TUBL CAFFE V LS Shod
I
0

@"@@)f

"_,

_14_




W |3 Pavoni e

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY TUBI PUB 1 M

Esploso
Ccd.38ié07

peg.
Luglio 2004

WlaP '
a Pavoni e o et o o

Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 312012 RACCORDO VALVOLA ANTIVUOTO

2 312017 RACCORDO VALVOLA NON RITORNO

3 313542 DADO 1/4G

4 3424278 TUBO GRUPPO/SCAMB.SUP/DX

5 3424308 TUBO GRUPPO/SCAMB. INF./DX

6 3426408 TUBO PRESSOSTATO CALDAIA

7 3426448 TUBO DEPRESSIONE GRUPPO

8 3426458 TUBO COLLETTORE-SCAMBIATORE -M-
9 3426548 TUBO ATTACCO GAS 2 GR

10 3426558 TUBO DIAM 6/4 VALV NON RIT./CONTAG
11 3426568 TUBO 6/4 ELETR./VALV.NON RITORNO
12 3426578 TUBO ELETR./MISCELAT. H20

13 3427138 TUBO PREL H20/CALDAIA

14 3427148 TUBO CALDAIA/RUB. VAP

15 362012 GUARNIZIONE

16 406002 GOMITO SO MM 1/8G

17 406019 RACCORDO T 1/8 MFF

18 453200 VALVOLA NON RITORNO

19 453201 VALVOLA ESPANSIONE

20 453203 VALVOLA ANTIVUQTO

_15_

1o

N

lll

_16_




W |3 Pavoni e

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY TUBI PUBL V

Esploso
Ccd.38i%07

peg.
Luglio 2004

W |2 Pavoni

Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 312012 RACCORDO VALVOLA ANTIVUOTO

2 312017 RACCORDO VALVOLA NON RITORNO

3 313542 DADO 1/4G

4 3424278 TUBO GRUPPO/SCAMB. SUP/DX

S 3424308 TUBO GRUPPO/SCAMB. INF./DX

6 3426388 TUBO CONTAGOCCE-SCAMBIATORE INF.
T 3426408 TUBO PRESSOSTATO CALDAIA

8 3426448 TUBO DEPRESSIONE GRUPPO

9 3426548 TUBO ATTACCO GAS 2 GR

10 3426558 TUBO DIAM 6/4 VALV NON RIT./CONTAG
11 3426568 TUBO 6/4 ELETR./VALV.NON RITORNO
12 3426578 TUBO ELETR./MISCELAT. H20

13 3427138 TUBO PREL H20/CALDAIA

14 3427148 TUBO CALDAIA/RUB. VAP

15 362012 GUARNIZIONE

16 406002 GOMITO S0 MM 1/8G

17 406013 RACCORDO T 1/8 MFF

18 453200 VALVOLA NON RITORNO

19 453201 VALVOLA ESPANSIONE

20 453203 VALVOLA ANTIVUOTO

- 1 7 -

SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION Cod. 38%07
peg.
BAR ASSY TUBI PUBL V Luglio 2004

7
o
A\Y

==
H®

L]

%

=
et 8

(19) i _‘ ()
vl g@f

(& —

L—mﬂj

\

)

I

_18_




1 312012 RACCORDO VALVOLA ANTIVUOTO

2 312046 RACC.VALVOLA NON RITORNO

3 313542 DADO 1/46G

4 3421828 TUBO ELETTROV. AUTOLIV./CALDATIA
5 3421928 TUBO VAPORE

6 3422358 TUBO CALD-RUB.H20-PUB2

U 3424248 TUBO GRUPPO/SCAMB. INF.PUB2

8 3424278 TUBO GRUPPO SCAMBIATORE

3 3426078 TUBO CALDAIA VALVOLA ANTIVUOTO
10 34263398 TUBO CARICO ACQUA/E VALVOLA

11 3426448 TUBO DEPRESSIONE GRUPPO

12 3426538 TUBO CONTAGOCCE

13 3426428 TUBO INF. ELETTROV. EA/CALDAIA
14 3431308 TUBO DISTRIBUTORE

15 362012 GUARNIZIONE

16 406002 GOMITO SO° MM 1/8G

17 406019 RACCORDO T 1/8 MFF

18 453200 VALVOLA NON RITORNO

13 453201 VALVOLA ESPANSIONE

20 453203 VALVOLA ANTIVUOTO

a(©

0, &

Esploso
Cod. 383107
pag .22 Rev01l
Maggio 2007



DESCRIZIONE
DESCRIPTION

SERIE
Wl I P . SERTES
arFavonl BAR ASSY ELETIROP. 100 Lt.

Esploso
Cod.383107
23

peg.
Luglio 2004

SERIE DESCRIZIONE Esploso

Wl I P V ni SERIES DESCRIPTION Cod.38:231.‘07
a a () BAR ASSY ELETTROP. 100 Lt. peg.

CAFE-PUBL-PUB2 Lugl o 2004

Pos | CODICE | DESCRIZIONE | PB1 |
1 312100 NIPPLES 3/8 G-1/4 G
2 3291033 PIASTRA SOSTEGNO MOTORE ‘ 3291053 ‘
3 401007 RANELLA DENTELLATA DIA 5 UNI 3703
4 402009 DADO ESAGONALE M5 UNIS588
5 403009 VITE TE M5X10 UNIST39
6 403025 VITE TE MBX25 UNIS739
7 404704 FASCETTA FISSAGGIO MOTORE
8 410002 GIUNTO TIPO PROCON 1143
*3 451039 MOTORE ELETTRICO V230 HZ50/60 W100
10 452010 POMPA TIPO CB 1505 NSF PROCON <100L)
11 477024 AMMORTIZ MOTORE
N.B. PER ORDINARE ELETTROP.COMPLETA 100 Lt-230 V CAFE-PUB2 IL CODICE E':3396032
N.B. PER ORDINARE ELETTROP.COMPLETA 100 Lt-230 V PUB 1 IL CODICE E' 396033
‘ *9 ‘ 451038 MOTORE ELETTRICO V120 Hz60 W100

N.B. PER ORDINARE ELETTROP.COMPLETA 100 Lt-120 V CAFE-PUB2 IL CODICE E':396043
N.B. PER ORDINARE ELETTROP COMPLETA 100 Lt-120 V PUB 1 IL CODICE E':396034

_23_

_24_




T S SESRIFON
Ia PaVOnI BAR GRUPPO DI EROGAZIONE 110/230 V

Esploso
Cod.383107
25

peg.
Luglio 2004

W |3 Pavoni

SERIE DESCRIZIONE Esploso

SERIES DESCRIPTION Ccd.38§é07
peg.
BAR GRUPPO DI EROGAZIONE 110/230 V Luglio 2004

Pos | CODICE DESCRIZIONE VITE M6
1 312317 VITE FISSAGGIO DOCCETTA M5 312304
2 327150 FILTRO ACQUA INFUSIONE
3 31109971 CORPO GR LAVORATO NICHELATO ¢CON VITE MS) 31111871
4 404013 PRIGIONIERO GRUPPI
5 361016 GUARNIZIONE GRUPPO
6 401045 RONDELLA GROWER DN 8 UNI 1751 ZINCATA
7 402020 DADO ESAGONALE M8 UNISSSS
8 361008 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
9 31109171 FLANGIA DOCCETTA
10 3141287 SPRUZZATORE PER GRUPPO (PER VITE M5) 3141537
11 327105 DOCCETTA SVASATA PER GRUPPO (PER VITE M5) 327106
12 465005 O'RING RS T1.9 DI 5.7
13 314008 GIGLEUR GRUPPI EROGAZIONE
14 313600 TAPPO FILTRO AUTOLIVELLO
15 362065 GUARNIZIONE
16 3136157 TAPPO DI CHIUSURA
17 362058 GUARNIZIONE DIA 16 6X13X2
18 313602 TAPPO 1/4'' G
19 314109 PASTIGLIA DI RIDUZIONE
20 451209 ELETTROVALVOLA 230V
24 465121 0'RING OR119 SILICONE ROSSO
25 403203 VITE TCCE M4X12 UNI 5931 INOX
26 451213 ELETTROVALVOLA 110V

3.5 EBBNE T 578 OF - 30 VHE R BRIETO 3 B e i

R ORDINARE IL GRUPPO DI EROG. CON VITE M6 COMPLETO 230 V IL CODICE E':395058

N.B. :
N.B.PER ORDINARE IL GRUPPO DI EROG. CON VITE M6 COMPLETO 110 V IL CODICE E':395057

Pt

_25_

-

_26_




Ia Pavonl BAR PORTAFILTRO BAR Lugpfg 2l Ia Pavonl BAR PORTAFILTRO BAR peg.28

Luglio 2004

Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 455060 BECCUCCIO 2 VIE

2 371068 MANIGLIA GR. PORTAFILTRO

3 31109241 PORTAFILTRO LAVORATO

4 327002 FILTRO 1 DOSE - 7GRAMMI

5 327042 FILTRO 2 DOSI - 16 GRAMMI

6 311414 MOLLA PER PORTAFILTRO

7 3110294 BECCUCCIO 1 VIA
N.B.PER ORDINARE IL PORTAFIL.BAR 1 VIA COMPLETO ESCLUSO FILTRO IL CODICE E' 335350
N.B.PER ORDINARE IL PORTAFIL.BAR 2 VIE COMPLETO ESCLUSO FILTRO IL CODICE E':395351

-27- -28-




SERIE DESCRIZIONE Esploso
Peg.
aravonl BAR ASSY LANCIA VAPORE L8 S04

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 311409 MOLLA SNODO RUBINETTO
2 313118 BUSSOLA
3 3133147 CALOTTA
4 3955144 LANCIA VAPORE
5 465042 0'RING OR2050
6 465108 0'RING OR115

N.B. PER ORDINARE LANCIA VAPORE COMPLETA IL CODICE E':394323

W |2 Pavoni T

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY LANCIA VAPORE

Esploso
Cod.383107
30

peg.
Luglio 2004

&
-3

_30_

7

{J




S%IEES BESCE%E%EP B c.gEspl?lom
AN I F:, o
B peg.32
a avonl BAR RUBINETTO VAPORE 1! g 2 Lue b 3004

CAFE- PUB1 -

_31_

SERIES DESCRIPTION Cod 363307
aravoni BAR RUBINETTO VAPORE L 2 Lt So04
Pos | copIce | DESCRIZIONE PB1 | [ PuB2
1 3110987 GHIERA PER FISSAGGIO RUBINETTO
2 311429 MOLLA COPPIGLIA
3 31203201 RACCORDO 4 VIE 3/8"- 3X1/4"
4 313021 RONDELLA SPESSORE RUBINETTO
5 314030 RIDUZIONE M 3/8"G-F 1/4"G
8 3427068 TUBO RUB.VAP. DX/CALDAIA 3427148 ‘ ‘ 3421928
7 3710202 VOLANTINO VAP ./ACQUA
8 37102121 TAPPO PER VOLANTINO VAPORE
9 394323 ASSY LANCIA VAPORE
10 395119 ASSY RUBINETTO VAPORE-ACQUA
11 406035 RIDUZIONE F 1/4"G- M 1/8"G

_32_




L Ia PaVOni %EFS KIT iﬁﬁ%ﬁiﬁi CAFE :f;%}ﬁ; W Ia Pavoni %;EFS KIT SBEI\SEEEEEZ?EE CAFE :f;%%:‘l‘:[l

Pos | CODICE DESCRIZIONE
2
3
5
6
7
8

311088 GHIERA PER FISSAGGIO RUBINETTO

311423 MOLLA COPPIGLIA

313021 RONDELLA SPESSORE RUBINETTO

3427078 TUBO CALDAIA/RUB. CAPPUC.AUTOM

3431087 SERPENTINA SCALDATAZZE

345234 BACINELLA SCALDATAZZE CAFE

10 3710202 VOLANTINO VAP./ACQUA

11 37102121 TAPPO PER VOLANTINO VAPORE
12 395119 ASSY RUBINETTO VAPORE-ACQUA
13 650001 TUBO SILICONE 6XS

N.B. PER ORDINARE KIT SCALDATAZZE CAFE V IL CODICE E':394557

-33- -34-




SSE%QIIEES BE%E%% COES%IS%%-,
k I P :
O BAR ASSY INTERCAMBIABILITA' pag.35
a av nl CAPPUCCINO AUTOMATIC Luglio 2004

Pos | CODICE DESCRIZIONE

1 394888 CAPPUCCINATORE AUTOMATICO

2 371076 FISSATUBO MONTANTE CAPP.AIT BAR
3 3955224 LANCIA VAPORE

_35_

WaP -
aravoni BAR ASSY INTERCAMBIABILITA' LuPe % o
CAPPUCCINO AUTOMATIC ua’ 1o

_36_




SERIE DESCRIZIONE Esploso
Peg.
aravonl BAR ASSY FILTRO ACQUA %04

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 312041 RACCORDO CAR.ACQUA 1/4G
2 455005 FILTRO ACQUA
3 312042 RACCORDO CARICO ACQUA 3/8 G
4 362087 GUARNIZIONE ACQUA
5 313542 DADO 1/46G

N.B. PER ORDINARE ASSY FILTRO ACQUA IL CODICE E'

_37_

1394708

SERIE DESCRIZIONE Esploso
peg.
a ravonl BAR ASSY FILTRO ACQUA Lugl 1o 2004

_38_




W |3 Pavoni e

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY RUB. ACQUA

Esploso
Cod.383107
39

peg.
Luglio 2004

W |2 Pavoni

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 3110887 GHIERA PER FISSAGGIO RUBINETTO
2 311408 MOLLA SNODO RUBINETTO
3 311429 MOLLA COPPIGLIA
4 313021 RONDELLA SPESSORE RUBINETTO
S 313118 BUSSOLA
6 3133147 CALOTTA
T 314030 RIDUZIONE M 3/8"G-F 1/4"G
8 3141487 SNODO TUBO ACQUA
9 3141497 ROMPIGETTO
10 3710202 VOLANTINO VAP ./ACQUA
11 37102122 TAPPO PER VOLANTINO ACQUA
12 395119 ASSY RUBINETTO VAPORE-ACQUA
13 465042 0'RING OR2050
14 465108 O0'RING OR115

_39_

SERIE
SERIES

BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ASSY RUB ACQUA

Esploso
Cod.383107
40

peg.
Luglio 2004

ASSY TUBO H20 +CALOTTA DIS.3395518




N
b Ia PaVOnl BAR ASSY CONTAGOCCE

Esploso
Cod.383105
41

peg.
Luglio 2004

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 312102 NIPPLES MM 1/4G-1/8G
2 3262303 PIASTRA CONTAGOCCE
3 403400 VITE AUTOF. 3.9X9.5 UNI 6354 AB-PH
4 408023 PORTA TUBD A 90° 1/8 DIN 2353
5 438020 CONTATORE VOLUMETRICO

N.B.PER ORDINARE L ‘'ASSY CONTAGOCCE BAR COMPLETO IL CODICE E'

_41_

1394070

& = e ke
Ia PaVOI'II BAR ASSY CONTAGOCCE peg. 42

Luglio 2004

_42_




W |3 Pavoni e

DESCRIZIONE Esploso
DESCRIPTION Cod. 383107
ASSY ELETTROVAL. AUTOLIVELLO 3

pag.4
Luglio 2004

W |2 Pavoni

SERIE DESCRIZIONE Esploso
SERIES DESCRIPTION Cod. 383107
BAR ASSY ELETTROVAL. AUTOLIVELLO pag.44

Luglio 2004

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 312034 NIPLES 1/4X1/4 CONICO
2 314116 GIGLEUR DIA 1MM
3 327149 FILTRO ACQUA
4 451203 E VALVOLA A 2 VIE (V230) 451221-E VALVOLA 2 VIE (V120)
5 465006 0'RING OR 2018

N.B.PER ORDINARE ELETTROVALVOLA COMPLETA 230V IL CODICE E':396316
N.B.PER ORDINARE ELETTROVALVOLA COMPLETA 120V IL CODICE E':396317

_43_

_44_




T FES
w Ia Pavonl BAR ASSY DOTAZIONI

CAFE-PUB1-PUB2

Esploso
Cod.383107

peg. 45
Luglio 2004

W |2 Pavoni

Pos | CODICE DESCRIZIONE
1 3133147 CALOTTA
2 371014 PRESSINO NERO BAR
3 3710687 MEMBRANA TENUTA FILTRO BAR
4 455031 TUBO FLESSIBILE 257 F1/4C L 1500 UNI 89028
) 455033 TUBO FLESSIBILE 257F1/4C L 500 UNISO28
S 477001 MISURINO CAFFE'
7 477016 CANOE CLIP 07-30011101
8 479052 GOMITO P.V C
9 650001 TUBO SILICONE 6XS
10 650003 TUBO PVC D.I.14
11 650005 TUBO SILICONE 5X8

_45_

SERIE
SERIES

BAR

DESCRIZIONE
DESCRIPTION
ASSY DOTAZIONI
CAFE-PUB1-PUB2

Esploso
Cod.383107
46

peg.
Luglio 2004

_46_




T
laPavoni ERCe A5

Esploso
Cod.383107
48

peg.
Luglio 2004

SERIE DESCRIZIONE Esploso
w = SERIES DESCRIPTION Cod. 383107
Ia PaVOnI BAR ASSY COMP. ELETTRICI L0
CAFFE/PUB1/PUB2 uglio 2004
Pos | CODICE | DESCRIZIONE puBt || Pu2
1 3291173 SUPP .CENTR  AUTOLIVELLO
2 3292393 SUPPORTO CENTRALINA
3 403424 VITE AUTOF. 4.8X3.5 UNI 6354 B-PZ
4 435014 INTERRUTTORE EROGAZIONE CAFFE'/PUB1/PUB2 435014 ‘ ‘ 435014
5 435072 INTERRUTTORE GENERALE SIMBOLO RESISTENZA ‘ ‘
6 435073 INTERRUTTORE GENERALE SIMBOLO A LAMPO 435073 ‘ ‘ 435073
*7 435104 TELERUTTORE 16A 230V
8 436207 PASSACAVI
436224 FISSACAVO ALETTE LUNGHE
10 436301 PIASTRINA FISSAGGIO CABLAGGI
11 436230 FERMABANDA
12 438050 CENTRALINA AUTOLIV. 230V 438050 438050
13 438232 CENTRALINA VOL. 2 GR 230V 438216 438232
14 451301 PRESSOSTATO
15 438068 CENTRALINA AUTOLIVELLO V120 438068 438068
16 438235 CENTRALINA VOLUMETRICA V120 438235 438235
17 438300 MEMBRANA DIGITALE VOLUMETRICA 5 TASTI 438300 438300
18 380307 MEMBRANA ADESIVA CAFFE 2V 380305 380306
19 380302 MEMBRANA ADESIVA CAFFE 2M 380300 380301

‘ *7 ‘ 435103

TELERUTTORE 120 V

- 436043 TERMOSTATO DI SICUREZZA

- 396169 QUADRO ELETTRICO COMPLETO PUBIM
- 396179 QUADRO ELETTRICO COMPLETO PUBLV
- 396183 QUADRO ELETTRICO COMPLETO PUB2M
- 396181 QUADRO ELETTRICO COMPLETO PUB2V
- 396191 QUADRO ELETTRICO COMPLETO CAFEZ2M
- 396183 QUADRO ELETTRICO COMPLETO CAFE2V

_.4'7_

TL

_418._




SERIE DESCRIZIONE Esploso
“ = SERIES DESCRIPTION Cod.383107
a a V OI l BAR CABLAGGI pag.50
CAFE-PUB 1-PUB 2 Luglio 2004

SERIE DESCRIZIONE Esploso
W I a P av oni SERIES DESCRIPTION Cod.SS%O'I
BAR CABLAGGI pag.
CAFE-PUB 1-PUB 2 Luglio 2004
Pos | copIce | DESCRIZIONE PB1 | [ PuB2
1 332344 CAVO ALIMENT. 3 FILI
2 332345 CAVO ALIMENT. 5 FILI
3 396525 CABLAGGIO M 396515 396523
4 396526 CABLAGGIO V 396511 396524

_49_

_50_






